

## Obs!

### Fira säkert den 6 juni!

Tävla med tidningen Classic motor och MHRF om fina priser när du genomför en så kallad Veteranbilskontroll hos Bilprovningen före Motorhistoriska dagen. Rabattkod och villkor hittar du i Classic motor nummer 5 och 6. Läs mer på [mhrf.se/](http://mhrf.se/) **GS**

#### Ansvarig utgivare:

Kurt Sjöberg

#### Redaktör:

Göran Schüsseleder

#### MHRF

Motorhistoriska  
Riksförbundet

Stenkilsgatan 5 B.V.

126 52 Hägersten

Tfn: 08-30 28 01

E-post: [kansli@mhrf.se](mailto:kansli@mhrf.se)

Hemsida: [mhrf.se](http://mhrf.se)



# PåVäg



## ELV och EU-valet 9 juni

MHRF har inför EU-valet den 9 juni frågat riksdagspartierna hur de ställer sig till EU-kommissionens förslag till en ny ELV-förordning.

Det fem frågorna Motorhistoriska Riksförbundet ställde till riksdagspartierna grundar sig i att delar av förslaget bland annat åsidosätter den grundlagsskyddade äganderätten:

- hur de vill verka för att den transparenta definitionen av historiska fordon i Sverige ska undantas
- hur de ställer sig till kravet på att säljare ska redogöra för begagnade delars ursprung
- hur de ser på kravet att ägarbyten ska granskas
- vilket värde de ser i det fordonshistoriska kulturarvet
- vilken roll de anser att engagemanget i den fordonshistoriska folkrörelsen spelar i det svenska samhället.

Läs svaren på [mhrf.se/nyheter/](http://mhrf.se/nyheter/)! För att hålla dig uppdaterad med senaste nytt följ MHRF på Facebook: [facebook.com/motorhistoriskamhrf](https://facebook.com/motorhistoriskamhrf) (och Insta!).

**Jan Tägt** sakkunnig fordon och regelverk MHRF

**För gårdagens fordon på morgondagens vägar.** Motorhistoriska Riksförbundet företräder den fordonshistoriska rörelsen i Sverige och arbetar med bevakning av politiska frågor, kontakter med myndigheter och organisationer samt rådgivning och information. MHRF engagerar över 100 000 medlemmar i 200 klubbar för målet att vårt fordonshistoriska kulturarv kan användas, bevaras och utvecklas. Bland våra medlemsförmåner finns marknads ledande försäkring för historiska fordon.

# Succé i hall C på Elmia



Foto: Göran Schüsseleder

**Nordens största motorshow – Custom Motor Show – var i år större än någonsin. Detta märktes i Elmiamässans samtliga hallar inte minst i C-hallen som är vikt åt det rullande kulturarvet.**

I år var det ännu större fokus på Restoration Show med mycket mek på plats. Självfallet även hos Motorhistoriska Riksförbundet! En nöjd besökare sammanfattade sin upplevelse i hall C "Det är mer som att bli inbjuden till ett stort och härligt hobbygarage, än en traditionell motormässa. Våldigt inspirerande!".

Mer från årets "påskpyssel" på Elmia hittar du under [mhrf.se/nyheter/](http://mhrf.se/nyheter/)!

**Karl Ask** verksamhetschef MHRF

## Visa att du spinner. Och stöder!

Tillsammans med Wheels Magazine och Sneaky Pete har MHRF tagit fram en dekal för att få till en förnygring inom rörelsen. Läs mer/beställ den här: [mhrf.se/klibban](http://mhrf.se/klibban).

Överskottet går oavbrutet till ideell hobbyfordonsverksamhet som engagerar, inkluderar och välkomnar ungdomar.

**Göran Schüsseleder** kommunikatör MHRF



Motorhistoriska Riksförbundet  
Motorhistoriska dagen 6 juni  
#motorhistoriskadagen #6juni #mhrf  
Arrangörstävlingen Kultur på väg i samarbete med: MUSTALKA  
Motorhistoriska dagen 6 juni  
Fira Sveriges rullande kulturarv på en folkfest nära dig – läs mer på [mhrf.se/6juni/](http://mhrf.se/6juni/)!  
#motorhistoriskadagen #6juni #mhrf  
Arrangörstävlingen i samarbete med MUSTALKA  
För mer information om arrangörstävlingen Kultur på väg, som anordnas i samband med Motorhistoriska dagen den 6 juni, ring 08-30 30 01 eller besök [mhrf.se/6juni](http://mhrf.se/6juni).  
Foto: Malin Erfeldt. Arrangörstävlingen i samarbete med MUSTALKA

## Visa upp kulturarvet 6 juni!

Den 6 juni, på nationaldagen, har Motorhistoriska dagen etablerat sig som en årlig manifestation för det fordonshistoriska kulturarvet. Över hela Sverige!

Nu börjar folkfesterna den 6 juni att fyllas på och chansen är stor att du hittar ett firande nära dig! Om inte kan det räcka med att du kör ditt kulturarv runt kvarteret. Och om det inte rullar att du öppnar garageporten. Oavsett vad du gör denna dag kan du fira tillsammans med hela Sverige på Facebook (via QR-koden intill!).

Alla firanden hittas via [mhrf.se/6juni](http://mhrf.se/6juni) där du även kan hitta fordonsskyltar för utskrift för att visa vad du firar! Saknas ett evenemang från din klubb, förening, museum eller företag? Via samma sida kan du även tipsa oss så lägger vi till firandet!

**Alla evenemang** som Motorhistoriska Riksförbundet deltar i (under hela året!) hittar du via [mhrf.se/nyheter](http://mhrf.se/nyheter).

**Malin Erfeldt** kulturarvsfrågor MHRF